PAGE

[image: image1.jpg]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___________

№ _______

п. Мартюш

О внесении изменений в Порядок предоставления гранта в форме субсидии некоммерческим организациям на реализацию проектов по размещению информации о деятельности органов местного самоуправления Каменского городского округа в периодических печатных изданиях, распространяемых на территории Каменского городского округа, утвержденный Постановлением Главы Каменского городского округа от 08.02.2024 года № 216

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО «Каменский городской округ»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в Порядок предоставления гранта в форме субсидии некоммерческим организациям на реализацию проектов по размещению информации о деятельности органов местного самоуправления Каменского городского округа в периодических печатных изданиях, распространяемых на территории Каменского городского округа, утвержденный Постановлением Главы Каменского городского округа от 08.02.2024 года № 216 (далее - Порядок) следующие изменения:
1.1. пункт 4.3 Порядка дополнить абзацем вторым в следующей редакции:
«В случае увеличения ранее доведенных лимитов бюджетных обязательств, заключается дополнительное соглашение к Соглашению на основании постановления Главы Каменского городского округа  об увеличении размера субсидии.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
3. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в газете «Пламя» и разместить в сети Интернет на официальном сайте муниципального образования «Каменский городской округ».

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Каменского городского округа по экономике и финансам Пичугина М.И.

Глава городского  округа                                                                   А.Ю. Кошкаров